
                                           ZARZĄDZENIE NR  54.2015 
 
                                                          WÓJTA GMINY 
                                             DUBICZACH CERKIEWNYCH 
                                                    z dnia 13 sierpnia  2015r. 
 

w sprawie  powołania  obwodowych komisji do spraw referendum w referendum 

ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015r.  

   

 

       Na podstawie art. 13 ust.1  ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum 

ogólnokrajowym(Dz.U. z 2015r. poz. 318) zarządza się co następuje: 

 

                                                                § 1. 

 

Na podstawie wyników losowania powołuję obwodowe komisje do spraw referendum do 

przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 

2015r w składach określonych w załączniku do uchwały. 

 

 

                                                                § 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                                                                                          Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne 

 

                                                                                                                  Leon Małaszewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                    Załącznik do zarządzenia Nr 54.2015 

                                                                                                                                                      Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

                                                                                                                                                        z dnia 13 sierpnia 2015r. 

 

I. Obwodowa Komisja  do Spraw Referendum Nr 1 w Dubiczach Cerkiewnych z siedzibą 
w Zespole Szkolno-Oświatowym w Dubiczach Cerkiewnych ul. Parkowa 30: 
   
      1.Dawid Piotr Misiejuk, zam. Dubicze Cerkiewne,  zgłoszony przez Stowarzyszenie Obywatele   

          Przeciw Bezprawiu    
 2.Emilia Simoniuk, zam. Dubicze Cerkiewne, zgłoszona przez Fundację Biznes i Prawo 

      3. Aleksy Charytoniuk zam. Stary Kornin zgłoszony przez Fundację Lepsza Polska 

      4. Dorota Korch  zam. Witowo, zgłoszona przez Partię Polityczną Twój Ruch 

      5. Mirosława Artysiewicz , zam. Dubicze Cerkiewne, zgłoszona Partię Polityczną PiS 

       6. Krzysztof Repko , zam. Dubicze Cerkiewne , zgłoszony przez Fundację Wolność i Nadzieja 

      7. Małgorzata Skiepko zam. Jagodniki, zgłoszona przez  Partię Polityczną PSL 

      8. Krystyna Onopryjuk zam. Dubicze Cerkiewne, zgłoszona przez Stowarzyszenie Europartner 

      9. Eugeniusz Makarewicz zam. Hajnówka  – zgłoszony przez Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

 

II. Obwodowa  Komisja do Spraw Referendum Nr 2 w Starym Korninie z siedzibą w 
Świetlicy Wiejskiej , Stary Kornin 62 
     1.Mikołaj Holonko , zam. Jagodniki,  zgłoszony przez   Partię Polityczną Twój Ruch 

     2. Dawid Młodzian, zam. Dubicze Cerkiewne, zgłoszony przez  Fundację Wolność i Nadzieja 

 3. Marek Charytoniuk zam. Stary Kornin zgłoszony przez Fundację Lepsza Polska 

    4. Leon Mikulicz  zam .Dubicze Cerkiewne, zgłoszony przez Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli  

    5. Iwona Stabryła , zam. Dubicze Cerkiewne, zgłoszona przez  Partię Polityczną PIS 

     6. Michał Troc , zam. Koryciski zgłoszony przez Partię Polityczną PO 

    7. Mirosława Gawryluk zam. Stary Kornin, zgłoszona przez Stowarzyszenie Obywatele Przeciw   

         Bezprawiu 
    8. Janina Ruczaj zam. Dubicze Cerkiewne, zgłoszona przez  Fundację Biznes i Prawo 

    9. Adrianna Nadzieja Bielecka zam. Istok – zgłoszona przez Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

 

III. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 3 w Wojnówce z siedzibą w Świetlicy 
Wiejskiej , Wojnówka 34 
     

     1.Julita Ojdana, zam.  Stary Kornin  zgłoszona przez Fundację Lepsza Polska    

    2.  Maria Kułaj , zam. Dubicze Cerkiewne, zgłoszona przez Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli 

    3. Małgorzata Krawczyk zam. Witowo zgłoszona przez Fundację Wolność i Nadzieja 

    4. Agnieszka Androsiuk zam.Wojnówka, zgłoszona przez Fundację Biznes i Prawo 

    5. Wieczysław Korch , zam.Witowo, zgłoszony Partię Polityczną Twój Ruch 

     6. Sławomir Siemieniuk-Morawski, zam.Dubicze Cerkiewne , zgłoszony przez  Partia Polityczna   

         SLD       
    7. Andrzej Skiepko zam. Jagodniki, zgłoszony przez  Partie Polityczną PSL 

    8. Wiktor Kendyś zam. Klakowo, zgłoszony przez Partię Polityczna PO 

    9. Ludmiła Pietruczuk, zam. Grabowiec – zgłoszona przez Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

 
 

 


